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Uchwyt drzwiowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt drzwiowy. 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  posiadająca indywidualn y charakter po-
stać uchwytu drzwiowego przejawiająca się w jego ukształtowaniu . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig . 1. 1 
przedstawia wido k uchwytu drzwiowego z  góry, fot. l przedstawi a wido k 
uchwytu drzwioweg o z  boku od strony wklęsłej , fig. 1. 2 przedstawia wi -
dok uchwytu drzwiowego z boku od strony wypukłej, fig. 1.3 przedstawi a 
widok uchwyt u drzwioweg o o d spodu i  z boku , fig . 1. 4 przedstawi a wi -
dok uchwyt u drzwioweg o z  bok u z  częściow o rozłożon ą jedn ą części ą 
mocującą. 

Uchwyt drzwiow y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a łukow o ukształto -
waną częś ć chwytową, któr a w  przekroju poprzeczny m m a kształ t koła , 
a obydw a je j końc e s ą zakończon e zatyczkam i o  płaskie j powierzchni . 
Na końcac h częśc i chwytowej, o d strony spodniej , są zamocowane czę -
ści mocując e składając e si ę z  dwóch pa r teleskopowo połączonyc h wal -
cowych rurek , wewnątr z któryc h jest osadzon y łącznik uchwytu . Każd a 
para rure k posiad a przelotow e otwor y regulacyjne , usytuowan e w  ic h 
górnej częśc i p o stroni e wewnętrzne j i  współosiowe p o złożeniu. Każd a 
zewnętrzna rurk a częśc i mocujące j m a w  górnej częśc i powierzchni wy -



branie odpowiadając e kształte m częśc i chwytowe j n a ok. 1/ 3 je j wyso -
kości oraz zaokrąglone krawędzie . 

Cechą istotn ą uchwyt u drzwioweg o wedłu g wzor u przemysłowego , od -
różniającą go od innych rozwiązań jest to, że: 

- m a łukow o ukształtowan ą częś ć chwytową , któr a w  przekroj u po -
przecznym ma kształ t koła. 
- teleskopow o połączon e rurk i częśc i mocujące j posiadaj ą przelotow e 
otwory regulacyjne , współosiow e p o złożeniu, usytuowan e w  ic h górne j 
części po stronie wewnętrznej . 
- zewnętrzn e rurk i częśc i mocujące j maj ą w  górne j częśc i powierzchn i 
wybranie odpowiadając e kształte m częśc i chwytowej i  zaokrąglone kra -
wędzie. 
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